
 Těšíme se na vás!!!  

  JUDO CLUB KYKLOP z.s. 

pořádá 

Nábor nových členů pro školní rok 
2016/2017 

(5 až 12 let) 

v tělocvičně Základní školy 

Komenského 5 
Velké Popovice, 251 69 

Tréninky budou probíhat  

každé pondělí od 3.10.2016 od 16:00 do 17:00 a 

každý pátek od 16:00 do 18:00 
 

Vážení rodiče a děti, 

jsme judistický klub, který již působí od roku 2001 v Kamenici, Říčanech, 

Kunicích a i v Jílovém u Prahy. 

Jsme zaměřeni na výuku juda pro děti a mladistvé ve věku 5 – 18 let. 

Pořádáme pro naše závodníky víkendové akce, letní tábory, soustředění,… 

Přihlášky můžete vyplněné donést osobně, nebo zasílat e-mailem 

(info@judo-kyklop.cz). Všechny bližší informace a přihlášky naleznete na 

www.judo-kyklop.cz. 

 

KONTAKT: 

Judo club Kyklop Říčany p.s. 

Alena Mairichová 

trenérka juda 1. třídy 

tel.: +420 602 659 400 

e-mail: info@judo-kyklop.cz 

 


